бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением

отдельных предметов»

ПРИКАЗ

29.08.2024                               № 127-О

г. Омск

Об утверждении графика оценочных

процедур БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 56

с углубленным изучением отдельных предметов»

 В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 06.08.2021 года № 01.169/08-01 «О подходах к

формированию графика оценочных процедур», распоряжением

Министерства образования Омской области от 29.12.2023 года № 5143 «О

проведении мероприятий, направленных на исследование качества

образования в образовательных организациях, расположенных на территории

Омской области в 2024 году», в целях упорядочивания системы оценочных

процедур, проводимых в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная

школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов»,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить график оценочных процедур в БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных

предметов» на 2024-2025 учебного года (прилагается).

 2. Кот С.Ю., заместителю директора, разместить настоящий приказ и

график проведения оценочных процедур на официальном сайте учреждения

до 07.09.2024.

 3. В случаях корректировки рабочих программ учебных предметов

(курсов) в связи с внесением изменений в календарный учебный график,

расписание учебных занятий, вносить изменения в график проведения

оценочных процедур, утверждённый настоящим приказом. Актуальная

версия графика размещается на официальном сайте учреждения.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителей директора:

- Денисову Ирину Валерьевну (1-4 классы);

- Беляновскую Татьяну Николаевну (5-7 классы);

- Кот Сергея Юрьевича (8-11 классы).

Директор             И.Ю. Ходзицкая

С приказом № 20-О от 05.02.2020 ознакомлены:

Беляновская Т.Н.

Грошев М.С.

Гурулёва О. Ю.

Денисова И. В.

Донская Е. А.

Донской В. С.

Дружина Н.М.

Иванова Г. А

Квашенко Н. В.

Кильдагулова К. А.

Кондратьева Н. В.

Кот С.Ю.

Кузнецова И.С.

Куцевалова О.А.

Лазарева И.Е.

Литонина Н. В.

Логинова Н. В.

Мартыненко Е.А.

Матвеева Е.Г.

Мельникова И. Н.

Митрохина М. Н.

Начиненная Л.П.

Новикова О.В.

Новикова С.Е.

Овчинникова Н. В.

Огородников А. А.

Олитто Н.С.

Патык А. Г.

Подгорная В. Н.

Продовикова М. А.

Редькина Е.В.

Савченко Н. К.

Сапожникова Ю. В.

Сарабасова З. З

Саранчукова И.А.

Саяпина  Е.А.

Свердлова О. А.

Синицин В.Н.

Сперанская М.А.

Спивакова А.В.

Степанова Н.Ю.

Стружко Н.Г.

Тленова С.А.

Толпышева Л.Н.

Усенко Л.В.

Филимонов В.А.

Хребтова Е. В.

Цветкова И. Н.

Шамрай О. М.

Шаров А.А.

		2024-10-24T16:48:20+0600
	Ходзицкая Ирина Юрьевна